
Ventspilio mokslo centro VIZIUM renginys
suaugusiems „Kokteiliai ir mokslas“

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Mokslų centras VIZIUM kviečia vasario 14-osios vakarą praleisti renginyje, kur DJ Artis Volfs sukurs tikrą šventę, kiekvienas turės galimybę dalyvauti nepamirštamame nuotykyje VIZIUM

ekspozicijų salėje ir patikrinti savo žinias smagiuose ir edukaciniuose „Protų iššūkiuose“, taip pat atrasti mokslo stebuklus kūrybinėse dirbtuvėse. Viskas vyks teigiamoje atmosferoje,

mėgaujantis gardžiais kokteiliais ir puikia muzika su artimaisiais!

Renginio „Kokteiliai ir mokslas“ programa:

19:00 – 2:00 – Šventė su DJ Artu Volfu VIZIUM fojė.
19.00 – 00.00:

Lazerinis tagas – unikali galimybė dalyvauti įdomioje komandų žaidime, kurio žaidimo aikštelė šį kartą bus VIZIUM ekspozicijų salė. Lazerinis tagas įtraukia kiekvieną žaidėją,

nepriklausomai nuo lyties ar amžiaus. Žaidimą lydi teigiama atmosfera ir aktyvus judėjimas. Žaidimas vyks nustatytais laikais, registruojantis vietoje.

Nekeičianti vertybė VIZIUM suaugusiųjų renginiuose – Vita Vītola-Lapiņa su „Protų iššūkiais“. Su galvosūkiais ir žaidimais Vita iššūkis vyks prototipų kūrimo laboratorijoje, tam

tikromis valandomis pagal registraciją (vietoje).

Kūrybinės dirbtuvės – lankytojai atras mokslo pasaulio stebuklus įvairiose edukacinėse ir smagiose veiklose, žaidimuose ir dirbtuvėse, kurios vyks mokymo klasėse ir Mažųjų tyrėjų

galerijoje.

Fotokampelis – lankytojai galės įamžinti šiltus ir draugiškus momentus specialiame fotokampelyje.

00:00 loterija – kiekvienas lankytojas dalyvaus loterijoje, kurioje bus galimybė laimėti šaunių prizų iš VIZIUM draugų: restoranas „Meisons“, kavinė „Mūsmājas“, Kosmoso žinių centras,

Daugavpilio Inovacijų centras, Mokslo ir švietimo inovacijų centras, OC „Ventspils“, koncertų salė „Latvija“ ir lazerparkas.lv.

Renginio metu gardžiais kokteiliais ir užkandžiais rūpinsis restoranas „Meisons“.

Renginys vyks Ventspilio mokslo centre VIZIUM 1-ajame aukšte – ekspozicijų salėje, mokymo klasėse, prototipų kūrimo laboratorijoje ir Mažųjų tyrėjų galerijoje. Visos siūlomos veiklos bus

organizuojamos taip, kad renginio dalyviai galėtų dalyvauti kiekvienoje iš jų.

Įėjimo į renginį mokestis – 10 EUR. Kokteiliai nėra įtraukti į įėjimo bilieto kainą. Bilietai į renginį taip pat prieinami išankstiniam pardavimui mokslo centro kasoje ir internetu

www.vizium.lv/booking. Įėjimas į renginį tik su asmens tapatybės dokumentu. Išsamesnė informacija telefonu: 66776633, rašant el. paštu: info@vizium.lv.

Informuojame, kad Ventspilio skaitmeninio centro organizuojamų viešų renginių metu, laikantis informavimo, atvirumo principų, taip pat iliustravimo ir meniniais, viešinimo, rinkodaros, interviu

rengimo tikslais gali būti fotografuojama, daromi vaizdo ir garso įrašai. Nuotraukos ir vaizdo įrašai gali būti talpinami Ventspilio skaitmeninio centro ir Ventspilio mokslo centro VIZIUM

tinklalapiuose, socialiniuose tinkluose, taip pat spausdintuose leidiniuose.

Fri, 14.02.2025

Sat, 15.02.2025

+37166776633

info@vizium.lv

www.vizium.lv

Mokslo centras VIZIUM

Rūpniecības iela 2
 

http://www.vizium.lv/booking
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3863625,21.5842603

